

Luthra Holding ApS

Hjortekærsvej 128A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36406062

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Amit Luthra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Luthra Holding ApS
Hjortekærsvej 128A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36406062

Direktion

Amit Luthra

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 42.595.383 mod DKK 4.341.586 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 63.473.305.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		29.581	81.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.167	-6.167
Resultat af primær drift		23.414	75.526
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	43.452.852	2.982.725
Finansielle indtægter		436.689	1.802.300
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.783	-141.716
Finansielle omkostninger		-1.638.166	-21.790
Resultat før skat		42.273.006	4.697.045
Skat af årets resultat	2	322.377	-355.459
Årets resultat		42.595.383	4.341.586

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	101.094
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	990.759
Overført til overført resultat	42.505.383	3.249.733
Årets resultat	42.595.383	4.341.586

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.812.666	1.818.833
Materielle anlægsaktiver	3, 8	<u>1.812.666</u>	<u>1.818.833</u>
Kapitalinteresser	5	0	3.601.117
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.353.663	5.146.032
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>37.353.663</u>	<u>8.747.149</u>
Anlægsaktiver		<u>39.166.329</u>	<u>10.565.982</u>
Andre tilgodehavender		8.854.628	62.931
Tilgodehavende selskabsskat	2	166.192	0
Udsudte skatteaktiver	2	329.234	6.857
Tilgodehavender		<u>9.350.054</u>	<u>69.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	15.599.187	11.443.063
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.599.187</u>	<u>11.443.063</u>
Likvide beholdninger		<u>700.600</u>	<u>386.639</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.649.841</u>	<u>11.899.490</u>
Aktiver i alt		<u>64.816.170</u>	<u>22.465.472</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.366.137
Overført resultat		63.333.305	18.461.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	101.094
Egenkapital		<u>63.473.305</u>	<u>20.979.017</u>
Gæld til realkreditinstitutter		943.440	970.364
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>943.440</u>	<u>970.364</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.148	43.123
Gæld til kreditinstitutter		0	139.697
Selskabsskat	2	0	298.241
Anden gæld		369.277	35.030
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.425</u>	<u>516.091</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.342.865</u>	<u>1.486.455</u>
Passiver i alt		<u>64.816.170</u>	<u>22.465.472</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.375.378	15.212.053	95.000	16.732.431
Udbetalt udbytte			0	-95.000	-95.000
Overført via resultatdisponeringen		990.759	3.249.733	101.094	4.341.586
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	2.366.137	18.461.785	101.094	20.979.016
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	0	-2.366.137	2.366.137	0	0
Udbetalt udbytte			0	-101.094	-101.094
Overført via resultatdisponeringen		0	42.505.383	90.000	42.595.383
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	0	63.333.305	90.000	63.473.305

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele (finansielle anlægsaktiver) omfatter investeringer i forskellige udviklingselskaber, hvor der knytter sig en usikkerhed i relation til værdiansættelsen.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	298.241	-6.857		
Betalt vedrørende tidligere år	-298.241			
Skat af årets resultat	0	-322.377	-322.377	355.459
Betalt acontoskat	-78.000			
Betalt udbytteskat	-88.192			
Skyldig pr. 31. december 2022	-166.192	-329.234		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-322.377	355.459
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-166.192	-329.234		
I alt	-166.192	-329.234		

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.850.000	1.850.000	1.850.000
Kostpris pr. 31. december 2022	1.850.000	1.850.000	1.850.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-31.167	-31.167	-25.000
Årets afskrivninger	-6.167	-6.167	-6.167
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-37.334	-37.334	-31.167
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.812.666	1.812.666	1.818.833

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.235.980	5.152.413	6.388.393	5.101.292
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-1.235.979	0	-1.235.979	0
Tilgang i året	0	32.209.414	32.209.414	2.287.101
Afgang i året	-1	0	-1	-1.000.000
Kostpris pr. 31. december 2022	0	37.361.827	37.361.827	6.388.393
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	2.365.137	0	2.365.137	1.405.378
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-2.365.137	0	-2.365.137	0
Årets opskrivninger	0	0	0	2.982.724
Modtaget udbytte i året	0		0	-2.022.965
Opskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0	2.365.137
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-6.381	-6.381	0
Årets nedskrivninger	0	-1.783	-1.783	-6.381
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	-8.164	-8.164	-6.381
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	37.353.663	37.353.663	8.747.149

5. Kapitalinteresser

Salgspris Intellishore Group A/S	46.998.068
Regnskabsmæssig værdi, afgang Tintellishore Group A/S	-3.601.116
Tilbageført nedskrivning Artisch ApS	55.900
I alt	43.452.852

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.608.587
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	15.599.187

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	973.588	1.013.487
Gældsforpligtelser i alt	<u>973.588</u>	<u>1.013.487</u>
Gæld til realkreditinstitutter	30.148	43.123
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>30.148</u>	<u>43.123</u>
Gæld til realkreditinstitutter	815.169	799.453
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>815.169</u>	<u>799.453</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Pantebreve i selskabets ejendom som er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut. Pantebreve i selskabets ejendom som er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.	1.250.000	1.818.833

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Amit Luthra

Direktør

Serienummer: 5bda8287-8fc7-40eb-9da9-6d95169cfb7e

IP: 24.120.xxx.xxx

2023-06-28 15:13:57 UTC



Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-370864072067

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-28 18:09:56 UTC



Amit Luthra

Dirigent

Serienummer: 5bda8287-8fc7-40eb-9da9-6d95169cfb7e

IP: 24.120.xxx.xxx

2023-06-29 12:20:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ID3G0-H7DSP-WWJ10-O2BLZ-D1E27-PM30C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>